
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 443
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Зе^хнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2022

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок использования бюджетных ассигнований резервного 
фонда администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края внести следующие изменения:

1.1. В подпункт 1 пункта 3 добавить абзац следующего содержания:
«На закупку инвентарного имущества (вещевого и специального 

имущества), средств связи и оповещения, медицинского имущества, 
автомобильной, специальной и инженерной техники, на оснащение 
аварийно-спасательного оборудования, инструмента и снаряжения, средств 
индивидуальной защиты для оснащения и снабжения мобилизованных и 
добровольцев».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

А.Ю. Крупевский

п а  0 0 4 9 4 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


